k

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 ноября 2015 г. № 319

г. Махачкала

О внесении изменений в состав Комиссии

Правительства Республики Дагестан по предупреиздению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в состав Комиссии Правительства Республики Дагестан по преду

преждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности, утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан

от 22 января 2007 г. № 9 «Вопросы Комиссии Правительства Республики Дагестан

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007,
№ 1, ст. 39;№ 14, ст. 688; 2008,№ 6, ст. 220;№ 14, ст. 628; 2009, № 3, ст. 4;№ 16,
ст. 782; №21, ст. 1060; 2010,№ 12, ст. 622; 2012,№ 13, ст. 580; 2013, №8, ст. 562;
2015, № 2, ст. 41; № 4, ст. 151), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Казибеков И.Г.

Поляков С.А.

министр строительства, архитектуры и жилищ-

но-коммунального хозяйства Республики Дагестан

заместитель генерального директора публичного акционер

ного общества «МРСК Северного Кавказа» (по согласова

нию);

б) исключить из состава Комиссии Мусаева М.А.

А-''
Председатель Правительства

-1 дЕлог Вееоублййи Дагестан А. Гамидов